
 

Žádost o poskytnutí individuální dotace MČ Praha 7 

 

Tištěný dokument nepodléhá změnovému řízení.  
Prosím, zkontrolujte nejnovější verzi dokumentu.  

Formulář číslo: OKS 01 f01 

Revize: 0 Datum revize: 3. 1. 2024 

 

Strana 1 z 3 

Slouží pouze pro vaši potřebu – vytištěné žádosti nám neposílejte! 
 

1. Žádost o dotaci:  
 

2. Název akce/projektu/činnosti:  
 

3. Údaje o žadateli 
 

Název/ Obchodní firma (právnická osoba)/Jméno (fyzická osoba a fyzická osoba podnikající): 
Právní forma (dle registru):  
Ulice:  
Obec:   
PSČ:  
IČO:   

 
3.1. Kontaktní osoba:  

 
Tel. č.:   
E-mail:    

 
3.2. Statutární zástupce organizace:  

 
3.3. Osoba jednající za organizaci:  

 
3.4. Osoba/y, která/é bude/ou podepisovat dotační smlouvu:  

 
3.5. Způsob podpisu smlouvy: 

 
3.6. Údaje o skutečném majiteli právnické osoby: doloženo formou úplného výpisu z evidence 
skutečných majitelů v příloze žádosti 

 
3.7. Identifikace osob, v nichž má práv. osoba podíl a výše tohoto podílu: 

 
3.8. Číslo bankovního účtu žadatele   

      
Číslo účtu:    
Název banky:    
Kód banky:    

 
3.9. Datum narození žadatele - fyzická osoba nepodnikající (žadatel bez IČO) 

 
4. Popis projektu  

 
4.1. Dotační oblast 

 
4.2. Popis akce/činnosti, účel, odůvodnění žádosti 

 
4.3. Vztah akce/činnosti k městské části Praha 7 

 
4.4. Termín akce/činnosti (u jednodenních akcí i předpokl. hodina začátku a ukončení): 

 

Datum zahájení, čas zahájení  
 

Datum ukončení, čas ukončení  
  

4.5. Vstupné    
 

4.6. Místo konání akce/činnosti - název objektu a adresa  
 

4.7. Kapacita prostoru, ve kterém bude akce/činnost realizována (počet osob) 
 

4.8. Předpokládaný počet účastníků akce/činnosti  



 

Žádost o poskytnutí individuální dotace MČ Praha 7 

 

Tištěný dokument nepodléhá změnovému řízení.  
Prosím, zkontrolujte nejnovější verzi dokumentu.  

Formulář číslo: OKS 01 f01 

Revize: 0 Datum revize: 3. 1. 2024 

 

Strana 2 z 3 

4.9. Předpokládaný počet účastníků akce/činnosti s trvalým bydlištěm v Praze 7 
 

4.10. Dosavadní činnost žadatele (stručný popis) 
 

4.11. Přehled obdržených finančních prostředků na podporu dané akce/činnosti od MČ Praha 7 v 
loňském roce v Kč 

 
4.12. Přehled obdržených finančních prostředků na podporu dané akce/činnosti od MČ Praha 7 v roce 
přecházejícím loňský rok v Kč 

 
4.13. Celková výše finančních prostředků, které obdržel žadatelský subjekt od MČ Praha 7 v loňském 
roce v Kč 

 
4.14. Celková výše finančních prostředků, které obdržel žadatelský subjekt od MČ Praha 7 v roce 
předcházejícím loňský rok v Kč 

 
5. Rozpočet projektu 

 

 

Název položky Celkem (Kč) Žádaná částka (Kč) Žádaná částka (%) Komentář 

     

Za kapitolu celkem     

 

Název položky Celkem (Kč) Žádaná částka (Kč) 
Podíl dotace na celkových výdajích 
projektu (%) 

Výdaje projektu 
celkem    

 

Zdroje financování projektu: 
 

 

Název položky Požadováno (Kč) Požadováno (%) Komentář 

    

Za kapitolu celkem    

 

Název položky Žádaná dotace (Kč) 

Kofinancování celkem  

Podíl kofinancování na projektu % 

 
6. Přílohy žádosti 

 
Soubory žadatele 

 

Název přílohy Typ Vloženo Velikost 

    

 

Soubory projektu 
 

Název přílohy Typ Vloženo Velikost 

    



 

Žádost o poskytnutí individuální dotace MČ Praha 7 

 

Tištěný dokument nepodléhá změnovému řízení.  
Prosím, zkontrolujte nejnovější verzi dokumentu.  

Formulář číslo: OKS 01 f01 

Revize: 0 Datum revize: 3. 1. 2024 

 

Strana 3 z 3 

7. Čestné prohlášení žadatele  
 

7.1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá: 
 

7.2. Pokud jste v předchozím bodě vybrali "hospodářský rok", uveďte jeho začátek a konec: 
 

7.3. V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku na rok 
hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla použita: 

 
7.4. Žadatel prohlašuje, že: 

 
7.5. Pokud jste v předchozím bodě uvedli, že jste propojeni s jiným podnikem, identifikujte tento podnik/y: 

 
7.6. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a dvou předcházejících účetních obdobích: 

 
7.7. V případě, že vaše organizace vznikla sloučením, nebo nabytím podniků, identifikujte tyto podniky: 

 
7.8. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a dvou předcházejících účetních obdobích 

 
7.9. Pokud váš podnik vznikl rozdělením jiného podniku, identifikujte tento podnik 

 
 


